Produktblad
K&M 44195 Hörlurshållare
Hörlurshållare för "Slat Wall". Plats för 2 st standardhörlurar och två skåror i
framkant för in-ear hörlurar.
XL25544195 K&M 44195 Hörlurshållare  230 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 26747 Beamer Tray
Praktisk hylla för projektorer eller liknande utrustning som fästes enkelt på
högtalarstativ eller väggfästen (35mm). Svart.
 • Yta: 420 x 380 mm
 • Vikt: 3,2 kg
XL25526747 K&M 26747 Beamer Tray  1070 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K & M 21326 Hylsadapter
Hylsadapter, 36 / 38 mm. För anpassning av K&Mhögtalarstativ till
amerikanska 38 mm fästen.
 • Längd: 102mm
• Vikt: 0,04 kg
Svart
XL25521326 K & M 21326 Hylsadapter  35 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
1 av 8
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Saturday 20th 2024f April 2024 12:28:57 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 19796 Tablet PC Holder
Universal Tablet Holder for different models. The Universal Tablet Holder
can be adjusted variably to accommodate different tablet sizes without
needing tools and holds the devices securely and effectively in many
different situations. Be it on stage, in rehearsal rooms or at home - thanks
to the strong clamp element with the ergonomic clamp screw the holder
can be attached to any tube up to 30 mm quickly and easily. The
individually adjustable support arms can accommodate the use of tablets
ranging in height from 163 to 242 mm and a width from 102 to 189 mm
(such as e.g. iPad, iPad 9.7, iPad Pro, Amazon Fire HDX 8.9, Google
Nexus 9). The depth of the tablets can vary between 5 and 11 mm. For the
first use of the tablet holder the support arm settings are made by adjusting
the clamp screws to the size and depth of the tablet. For other uses the
tablet can be attached and detached quickly and simply through a snap
lock. A handy wing nut allows one to adjust the angle, so that each user
will easily be able to find their ideal individual position. The tablet can
switch between portrait and landscape positions. The tablet is kept in
place, there is no danger of the tablet switching position by itself.
XL25519796 K&M 19796 Tablet PC Holder  845 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K & M 19670 Stativadapter
Vinklingsbar stativadapter.
 • Rördiamter: 36 mm
• Vinklingsgrad: 0 - 15°
• Längd: 230 mm
XL2551967 K & M 19670 Stativadapter  610 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
2 av 8
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Saturday 20th 2024f April 2024 12:28:57 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K & M 19665 Högtalarfäste
Runt högtalarfäste med rörbrunn och 4 skruvhål.
 • Rördiamter: 25 mm.
• Skruvdiamter: 6.5 mm
• Brunndjup: 78 mm
• Plattdiamter: 105 mm
XL25519665 K & M 19665 Högtalarfäste  360 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K & M 19656 Högtalarfäste
Runt högtalarfäste med rörbrunn och 4 skruvhål.
• Rördiamter: 36 mm
• Skruvdiamter: 6.5 mm
• Brunndjup: 75 mm
• Plattdiamter: 105 mm
XL25519656 K & M 19656 Högtalarfäste  180 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K & M 19654  Högtalarfäste
Runt högtalarfäste av polyamidplast med rörbrunnoch 4 skruvhål.
 • Rördiamter: 36 mm
• Skruvdiamter: 6.5 mm
• Brunndjup: 60 mm
• Plattdiamter: 105 mm
XL25519654 K & M 19654  Högtalarfäste  70 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
3 av 8
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Saturday 20th 2024f April 2024 12:28:57 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K & M 196 Högtalarfäste
Högtalarfäste med rörbrunn och 4 skruvhål.
 • Rördiamter: 36 mm
• Skruvdiamter: 8.5 mm
• Brunndjup: 96 mm
• Platta: 120 x 120 mm
XL2551960 K & M 196 Högtalarfäste  200 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K & M 195/8 Högtalarfäste
Högtalarfäste med utanpåliggande röradapteroch säkerhetsskruv. 2 skruvhål.
Svart.
 • Rördiamter: 36 mm
• Skruvdiamter: 10 mm
• Platta: 175 x 110 mm
XL2551958 K & M 195/8 Högtalarfäste  390 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 16310 Hörlurshållare
Hörlurshållare för vägg. Plats för 2 st standardhörlurar och två skåror i framkant för in-
ear hörlurar.
XL25516310 K&M 16310 Hörlurshållare  200 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
4 av 8
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Saturday 20th 2024f April 2024 12:28:57 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 16085 Hörlurshållare
Hörlurshållare med tvingfäste. Plats för 2 st standardhörlurar och två skåror i
framkant för in-ear hörlurar.  • Maximal fästyta 53 mm
XL25516085 K&M 16085 Hörlurshållare  465 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 16080 Hörlurshållare
Hörlurshållare för mikrofonstativ. Plats för 2 st standardhörlurar och två skåror i
framkant för in-ear hörlurar.
XL25516080 K&M 16080 Hörlurshållare  210 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K & M 160/5  Glasögonhållare
Glasögonhållare med fäste för stativ med upp till23 mm rördiameter.
XL2551605 K & M 160/5  Glasögonhållare  225 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
5 av 8
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Saturday 20th 2024f April 2024 12:28:57 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 14580 Pohlmann
Ett snabbt och smart alternativ till traditionella axelband. 14580 fästes enkelt
i bältet på dina byxor och fungerar då som ett ställ för gitarrens kropp. Perfekt vid
snabba gitarrbyten på livegig. Kontaktytan för gitarren är tillverkad i lackvänligt
gummi och förhindrar att instrumentet glider iväg.
XL25514580 K&M 14580 Pohlmann  165 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 14510 Plektrumhållare
Praktisk plektrumhållare som fästes enkelt på mikrofonstativ. 14510 har två
stycken delar som kan länkas samman, varje del håller max tre plektrum.
Fyra stycken plektrum 0,81mm medföljer.
XL25514510 K&M 14510 Plektrumhållare   80 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K & M 12218 förvaringshylla
Filtklädd förvaringshylla med fäste för stativmed upp till 28 mm diameter. 390 x
125 mm. Svart.
XL25512218 K & M 12218 förvaringshylla  540 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
6 av 8
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Saturday 20th 2024f April 2024 12:28:57 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 12155 Laptopstativ
Detta laptop-stativ med sin hylla på bekväma 400 x 290mm är stor nog att hålla
notebooks, laptops eller liknande produkter. Hyllans V-formade fäste gör
stativet snabbt och lätt att montera ner. Vinkeln på hyllan går att justera och
det stabila stativet kan fällas ihop till en smidig storlek.
  • Laptophylla: 400x290mm
  • Höjd: 780-1290 mm. Vikt 3,2kg
Svart.
XL25512155 K&M 12155 Laptopstativ  1115 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
K&M 12150 Laptopstativ
Stativ för dator/laptop. Inklusive hylla för musmatta.
Svart.
XL25512150 K&M 12150 Laptopstativ  2095 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
7 av 8
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Saturday 20th 2024f April 2024 12:28:57 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
PC/CD STAND
ProDJuser PC/CD-stand, universalt bordsstativ för laptop/effektbox/CD.
Fler och fler bärbara datorer flyttar in i nöjesvärlden.
PC/CD-stand från ProDJuser gör det möjligt att enkelt integrera en lap-top
(Serato, Final Scratch, Virtual Vinyl eller t.ex. Traktor Scratch), effektbox
eller en lös table-top CD-spelare i redan trånga utrymmen.Stativet kan
justeras i höjdled och i viss mån i sidled för att passa antingen 13", 15" eller
17" portabla datorer.
* Kan stå fristående
* Kan monteras i bordskant
* Kan monteras i flightcase
Min.bredd/stativ: 23,5 cm
Maxbredd/stativ: 28,5 cm
Färg: Svart
Material: Metall
Vikt: 1,7 kg
Klamps ingår - maxomfång c:a 3 cm
ST4270430004 PC/CD STAND  235 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Saturday 20th 2024f April 2024 12:28:57 AM at http://www.ljusljudmusik.se